
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” сентября 2021 г. Москва №  4131/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 20.09.21, протокол № 9, приказываю: 

 

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших 

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление, 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Магистратура – 08.04.01 Строительство: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Антохий Григорий Александрович 1989 62 Нет 

2. Баркин Антон Олегович 1999 64 Нет 

3. Бессонов Александр Дмитриевич 1997 81 Нет 

4. Васильев Александр Сергеевич 1994 56 Нет 

5. Гарибян Милена Вахтанговна 1999 82 Нет 

6. Гудков Николай Николаевич 1993 76 Нет 

7. Исакова Анна Владимировна 1979 63 Нет 

8. Книтель Марина Владимировна 1988 84 Нет 

9. Кулаков Андрей Валентинович 1982 52 Нет 

10. Логвинов Михаил Анатольевич 1971 72 Нет 

11. Макаревич Максим Витальевич 1994 58 Нет 

12. Михалев Евгений Иванович 1981 72 Нет 

13. Мухина Татьяна Геннадьевна 1986 77 Нет 

14. Орлов Михаил Сергеевич 1980 68 Нет 

15. Пастушенко Владимир Александрович 1985 72 Нет 

16. Петрухин Андрей Александрович 1975 50 Нет 

17. Петухов Дмитрий Олегович 1986 63 Нет 

18. Романкевич Леонид Сергеевич 1986 69 Нет 

19. Рыжкова Юлия Александровна 1999 74 Нет 

20. Смирнов Святослав Вячеславович 1997 66 Нет 

21. Смыслов Антон Васильевич 1999 60 Нет 

22. Соколов Андрей Александрович 1997 66 Нет 

23. Ступак Сергей Сергеевич 1984 78 Нет 

24. Сурин Дмитрий Евгеньевич 1971 64 Нет 

25. Уткин Дмитрий Андреевич 1995 60 Нет 

26. Ханова Екатерина Ильинична 1993 72 Нет 

27. Ханова Людмила Ильинична 1999 78 Нет 

 



2. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Информационное 

моделирование объектов транспортной инфраструктуры, АВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бородулин Сергей Алексеевич 1994 74 Нет 

2. Бредихина Светлана Анатольевна 1987 80 Нет 

3. Гакаме Альберт Калеубатович 1984 74 Нет 

4. Глухова Наталья Владимировна 1984 64 Нет 

5. Дворников Дмитрий Викторович 1988 60 Нет 

6. Ерита Валерия Александровна 1978 68 Нет 

7. Иванова Светлана Анатольевна 1982 78 Нет 

8. Калинин Максим Дмитриевич 1994 70 Нет 

9. Козукулов Нурсултан Алимжанович 1990 52 Нет 

10. Кузин Константин Валерьевич 1983 88 Нет 

11. Кузнецова Инна Михайловна 1979 50 Нет 

12. Кузнецова Наталья Витальевна 1983 74 Нет 

13. Курбацкая Евгения Павловна 1984 80 Нет 

14. Ланге Михаил Александрович 1989 72 Нет 

15. Лапин Сергей Николаевич 1976 82 Нет 

16. Лягонова Валентина Ивановна 1980 72 Нет 

17. Мозолькин Алексей Юрьевич 1985 72 Нет 

18. Мойсеенко Елена Евгеньевна 1997 54 Нет 

19. Надточий Сергей Александрович 1987 76 Нет 

20. Петров Андрей Михайлович 1980 76 Нет 

21. Степанова Юлия Вячеславовна 1979 56 Нет 

22. Сулеев Денис Анатольевич 1986 80 Нет 

23. Талашкин Геннадий Николаевич 1966 72 Нет 

24. Харлашкина Надежда Юрьевна 1992 82 Нет 

25. Хлопанов Алексей Николаевич 1989 74 Нет 

26. Цитлидзе Тимур Гурамович 1983 74 Нет 

27. Чекмарев Александр Евгеньевич 1987 74 Нет 

28. Чижова Елена Сергеевна 1982 68 Нет 

 



3. Магистратура – 09.04.03 Прикладная информатика: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белик Алексей Геннадиевич 1991 57 Нет 

2. Трофименцев Владимир Викторович 1978 55 Нет 

 

4. Магистратура – 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Басов Дмитрий Александрович 1984 68 Нет 

2. Гальцов Владимир Александрович 1978 60 Нет 

3. Герилович Дмитрий Артемович 1995 68 Нет 

4. Замыслов Павел Витальевич 1989 60 Нет 

5. Максимов Николай Максимович 1994 52 Нет 

6. Рыбин Владимир Николаевич 1981 100 Нет 

7. Степкин Аркадий Сергеевич 1995 68 Нет 

 

5. Магистратура – 15.04.01 Машиностроение (Технология 

машиностроения, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Грабилин Сергей Сергеевич 2000 95 Нет 

2. Евстифеев Игорь Сергеевич 1994 85 Нет 

3. Загалко Станислав Александрович 1995 90 Нет 

4. Зацепин Алексей Сергеевич 1995 95 Нет 

5. Силантьев Алексей Евгеньевич 1996 90 Нет 

6. Чуженькова Светлана Александровна 1979 90 Нет 

 

6. Магистратура – 20.04.01 Техносферная безопасность: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гавриков Сергей Николаевич 1978 68 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Гурская Виктория Олеговна 1999 52 Нет 

3. Зиятдинов Дамир Альбертович 1996 64 Нет 

4. Кучерова Ангелина Константиновна 1999 72 Нет 

5. Махов Максим Александрович 1980 100 Нет 

6. Мусаев Гаджи Абакарович 1984 100 Нет 

7. Смолькина Лена Дмитриевна 1992 80 Нет 

8. Сутырин Евгений Васильевич 1987 64 Нет 

9. Шагаров Евгений Олегович 1996 60 Нет 

 

7. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов 

(Управление мультимодальными перевозками в условиях цифровизации 

технологических процессов, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Азимов Вадим Мирказимович 1998 50 Нет 

2. Архипова Елизавета Андреевна 1999 70 Нет 

3. Герасимова Маргарита Юрьевна 1996 50 Нет 

4. Кабанов Сергей Геннадьевич 1999 75 Нет 

5. Козлов Николай Сергеевич 1990 80 Нет 

6. Корнеева Евгения Дмитриевна 1999 60 Нет 

7. Лазутин Артём Вячеславович 1995 50 Нет 

8. Немцов Николай Алексеевич 1998 60 Нет 

9. Пашков Роман Дмитриевич 1992 50 Нет 

10. Стариков Александр Сергеевич 1990 75 Нет 

11. Чирков Александр Сергеевич 1980 100 Нет 

12. Шкаликова Ольга Андреевна 1999 50 Нет 

 

8. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Емельянов Сергей Сергеевич 1994 82 Нет 

2. Тимочкина Алена Александровна 1999 61 Нет 



 

9. Магистратура – 38.04.01 Экономика: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Безрядин Алексей Борисович 1990 75 Нет 

2. Бекина Анна Юрьевна 1999 55 Нет 

3. Воеводин Владислав Сергеевич 1993 55 Нет 

4. Герейханов Ибрагим Сайдахмедович 1994 60 Нет 

5. Довгань Галина Юрьевна 1996 65 Нет 

6. Иванов Андрей Сергеевич 1996 52 Нет 

7. Карпова Дарья Андреевна 1997 55 Нет 

8. Кочеткова Кристина Михайловна 1997 65 Нет 

9. Недорубов Никита Сергеевич 1998 75 Нет 

10. Недорубова Карина Сергеевна 1996 70 Нет 

11. Никулина Алла Робертовна 1983 80 Нет 

12. Плужников Владимир Владимирович 1983 65 Нет 

13. Приходько Виктория Викторовна 1980 84 Нет 

14. Татрова Ангелина Вадимовна 1996 80 Нет 

15. Эгамбердиев Элбек Дониёр угли 1996 60 Нет 

16. Юник Оксана Александровна 1979 80 Нет 

17. Ярунов Виктор Дмитриевич 1998 70 Нет 

 

10. Магистратура – 38.04.01 Экономика (Финансовое планирование и 

анализ на железнодорожном транспорте, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Батлукова Ирина Владимировна 1988 65 Нет 

2. Безменова Ольга Евгеньевна 1981 70 Нет 

3. Бурханов Андрей Андреевич 1979 100 Нет 

4. Буянова Марина Александровна 1980 75 Нет 

5. Васина Ксения Юрьевна 1986 60 Нет 

6. Гвоздева Анна Михайловна 1997 70 Нет 

7. Горностаев Артем Владимирович 1986 75 Нет 

8. Гумма Евгения Александровна 1989 85 Нет 

9. Дьякова Мария Васильевна 1998 70 Нет 

10. Елисеева Татьяна Владимировна 1991 95 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

11. Емельянова Анна Сергеевна 1986 65 Нет 

12. Иванова Олеся Александровна 1982 55 Нет 

13. Ким Марина Николаевна 1992 65 Нет 

14. Ковтун Дарья Олеговна 1997 90 Нет 

15. Колесникова Светлана Леонидовна 1982 70 Нет 

16. Костандян Шогер Вардани 1991 60 Нет 

17. Кузнецов Алексей Валерьевич 1988 90 Нет 

18. Литвинчук Виктория Алексеевна 1993 60 Нет 

19. Лучко Дмитрий Александрович 1989 60 Нет 

20. Лысенко Яна Олеговна 1981 70 Нет 

21. Мелконян Смбат Тигранович 1985 65 Нет 

22. Митяева Ирина Сергеевна 1990 75 Нет 

23. Неганова Анна Андреевна 1991 95 Нет 

24. Петрова Ольга Александровна 1983 70 Нет 

25. Полищук Екатерина Юрьевна 1997 75 Нет 

26. Пономарева Елена Сергеевна 1990 85 Нет 

27. Проторская Наталья Александровна 1978 85 Нет 

28. Раздымалина Анна Викторовна 1990 65 Нет 

29. Райхманн Артур 1972 65 Нет 

30. Рассоха Луиза Александровна 1985 80 Нет 

31. Салманова Екатерина Вячеславовна 1990 75 Нет 

32. Сарецьян Эмма Хачиковна 1977 95 Нет 

33. Соляник Елена Андреевна 1978 50 Нет 

34. Сулейманов Эрик Фаридович 1986 95 Нет 

35. Таргонская Алена Владимировна 1997 80 Нет 

36. Тимохович Кристина Анатольевна 1984 75 Нет 

37. Толмакова Мария Геннадьевна 1987 65 Нет 

38. Чургиль Людмила Александровна 1992 90 Нет 

 

11. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аверина Алена Евгеньевна 1997 60 Нет 

2. Айнетдинова Камиля Рустамовна 1999 75 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Андреев Никита Сергеевич 1999 60 Нет 

4. Бернабе Виткина Наталья Игоревна 1999 70 Нет 

5. Боженко Вадим Станиславович 1996 60 Нет 

6. Вильнер Роман Михайлович 1987 85 Нет 

7. Канделаки Марина Ильинична 1997 72 Нет 

8. Коровашкова Олеся Алексеевна 1999 90 Нет 

9. Кулешова Софья Васильевна 1999 75 Нет 

10. Познахарева Дарья Сергеевна 1999 60 Нет 

11. Самойлова Юлия Вадимовна 1999 70 Нет 

12. Сапачева Яна Анатольевна 1999 80 Нет 

 

12. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Адамова Яна Андреевна 1997 80 Нет 

2. Арсенийчук Иван Васильевич 1999 70 Нет 

3. Гурин Алексей Игоревич 1989 50 Нет 

4. Десятсков Геннадий Андреевич 1995 85 Нет 

5. Жегульская Наталья Валерьевна 1977 85 Нет 

6. 
Полойникова Анастасия 

Владимировна 
1989 80 Нет 

7. Трусилова Анна Дмитриевна 1999 65 Нет 

8. Цирунова Анна Александровна 1999 50 Нет 

 

13. Магистратура – 38.04.04 Государственное и муниципальное 

управление: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арзамасцев Сергей Владимирович 1977 70 Нет 

2. Воронцов Никита Сергеевич 1997 65 Нет 

3. Горлов Владимир Владимирович 1991 90 Нет 

4. Евдокимова Наталья Александровна 1978 70 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Кирисов Егор Андреевич 1999 65 Нет 

6. Комиссарова Дарья Васильевна 1999 55 Нет 

7. Николаев Евгений Владимирович 1976 75 Нет 

8. Туриянская Ирина Вадимовна 1990 65 Нет 

9. Хамдамова Анора Элмурод кизи 1998 70 Нет 

10. Шевченко Александр Вадимович 1988 75 Нет 

 

14. Магистратура – 40.04.01 Юриспруденция: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Александров Арсений Юрьевич 1997 100 Нет 

2. Ананенко Алёна Олеговна 1999 86 Нет 

3. Антонова Антонина Михайловна 1997 86 Нет 

4. Ануфриева Регина Дмитриевна 1998 93 Нет 

5. Апенышев Андрей Константинович 1999 100 Нет 

6. Артебякина Ксения Андреевна 1999 100 Нет 

7. Артеева Евдокия Кирилловна 1998 80 Нет 

8. Афанасьева Алёна Викторовна 1988 88 Нет 

9. Баева Виктория Павловна 1999 64 Нет 

10. Баранова Анастасия Сергеевна 1999 93 Нет 

11. Белан Ирина Вадимовна 1998 94 Нет 

12. Беликова Виктория Андреевна 1999 86 Нет 

13. Беляева Софья Ильинична 1999 100 Нет 

14. Беляков Сергей Алексеевич 1988 82 Нет 

15. Беляковская Антонина Александровна 1997 76 Нет 

16. Боровкова Ксения Андреевна 1999 66 Нет 

17. Величко Андрей Владимирович 1979 93 Нет 

18. Вернидубова Алина Дмитриевна 1998 74 Нет 

19. Воронцов Максим Владимирович 1998 100 Нет 

20. Гаджиева Марьяна Исмаиловна 1988 67 Нет 

21. Головин Сергей Игоревич 1998 88 Нет 

22. Головина Полина Сергеевна 1997 87 Нет 

23. Голосницкая Олеся Вячеславовна 1999 87 Нет 

24. Гольцман Виталина Эдуардовна 1999 94 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

25. Грохотов Денис Олегович 1999 93 Нет 

26. Доминова Дина Галиевна 1988 75 Нет 

27. Доржиева Норжима Арсалановна 2000 73 Нет 

28. Дузь Анна Викторовна 1987 76 Нет 

29. Дьякова Виктория Михайловна 1999 93 Нет 

30. Евтеева Юлия Николаевна 1999 100 Нет 

31. Еремин Алексей Дмитриевич 1997 71 Нет 

32. Жарёнова Дарья Александровна 1999 88 Нет 

33. Жижкин Владислав Николаевич 1997 66 Нет 

34. Жирикова Татьяна Вячеславовна 1995 93 Нет 

35. Зимина Ангелина Юрьевна 1999 100 Нет 

36. Зорина Виктория Евгеньевна 1999 100 Нет 

37. Илюхина Дарья Станиславовна 1997 93 Нет 

38. Кабетова Анастасия Андреевна 1999 75 Нет 

39. Калинина Ольга Валерьевна 1988 86 Нет 

40. Калинтива Анастасия Михайловна 1999 75 Нет 

41. Канатчикова Екатерина Юрьевна 1999 94 Нет 

42. Кильдибаева Виктория Сергеевна 1995 70 Нет 

43. Корецкая Яна Максимовна 1998 94 Нет 

44. Крючков Даниил Андреевич 1996 91 Нет 

45. Кузнецов Андрей Евгеньевич 1998 72 Нет 

46. Кузьмина Екатерина Николаевна 1998 100 Нет 

47. Куприянова Мария Олеговна 1998 86 Нет 

48. Леваков Дмитрий Сергеевич 1997 72 Нет 

49. Липатова Ольга Сергеевна 1996 93 Нет 

50. Лисова Людмила Евгеньевна 1973 75 Нет 

51. Литвинов Александр Васильевич 1984 100 Нет 

52. Литвинов Вадим Геннадьевич 1997 80 Нет 

53. Лощакова Екатерина Алексеевна 1997 70 Нет 

54. Лужина Анна Игоревна 1999 91 Нет 

55. Любимова Кристина Дмитриевна 1999 100 Нет 

56. Мазурок Оксана Игоревна 1994 94 Нет 

57. Маликова Рената Ренатовна 1999 100 Нет 

58. Мамедов Кенан Самирович 1997 72 Нет 

59. Мамишева Милана Таубиевна 1997 66 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

60. Манухина Елизавета Владимировна 1996 88 Нет 

61. Матвеева Екатерина Александровна 1999 75 Нет 

62. Мезенцева Анна Игоревна 1998 100 Нет 

63. Мельник Юрий Владимирович 1995 94 Нет 

64. Михеенко Артём Анатольевич 1994 92 Нет 

65. Москалёв Илья Николаевич 1974 100 Нет 

66. Невзорова Юлия Александровна 1999 94 Нет 

67. Никулина Виктория Павловна 1999 94 Нет 

68. Оганесян Инна Артуровна 1998 59 Нет 

69. Паша Дарья Игоревна 1998 94 Нет 

70. Петерс Мария Алексеевна 1998 93 Нет 

71. Пивоваров Герман Валерьевич 1993 93 Нет 

72. Рева Анна Сергеевна 1999 100 Нет 

73. Рожков Никита Константинович 1996 73 Нет 

74. Рожновская Элеонора Игоревна 1999 60 Нет 

75. Руденко Изабелла Александровна 1998 79 Нет 

76. Русаков Александр Михайлович 1987 87 Нет 

77. Селифанова Дарья Андреевна 1999 81 Нет 

78. Сербиненко Екатерина Юрьевна 1999 94 Нет 

79. Сергута Сергей Владимирович 1986 66 Нет 

80. Серебряков Дмитрий Геннадьевич 1994 93 Нет 

81. Силачёва Екатерина Алексеевна 1993 87 Нет 

82. Сирота Юлия Игоревна 1999 86 Нет 

83. Смыслова Ирина Евгеньевна 1975 81 Нет 

84. Степещенков Александр Евгеньевич 1991 86 Нет 

85. Талыбова Чинара Васильевна 1999 87 Нет 

86. Тетерева Анна Владимировна 1980 88 Нет 

87. Тихонов Виктор Игоревич 1988 69 Нет 

88. Ферзаули Илез Хамзатович 1996 68 Нет 

89. Филиппов Руслан Олегович 1998 87 Нет 

90. Филиппова Вероника Алексеевна 1995 87 Нет 

91. Ченкин Дмитрий Сергеевич 1979 86 Нет 

92. Четверкина Ангелина Алексеевна 1994 66 Нет 

93. Чудиновских Лилия Алексеевна 1987 72 Нет 

94. Шевченко Александр Борисович 1975 81 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

95. Штырбу Егор Андреевич 2000 93 Нет 

96. Яппаров Евгений Романович 1967 94 Нет 

 


